
Протокол отборочного этапа "ll открытоrо КYбка Дальнеrо Востока "Иrры ПО 2023' (ЖЕНlЦИНЫ)
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пlп
Фио

Часть 1 (Кол-

во

повторений)

Баллы

Часть 2 (Кол-

8о

повторенийl
Время Баллы Сумма Баллов итоговое Место

;арашкова Алексадра Дмитриевна, Чурапчинский 105 100 60 7:о2 100 )6о 1

\какиева Алена Васильевна, Сред-й в2 90 8:04 95 245 2

Эсипова Сардана Сергеевна, Намский 84 95 ;0 8:2 ]. 90 245 з
4 .lеремкина тчйааOа Айааловна, Абыйский 61 87 60 8;45 85 2з2 4

3арболомеева АлександDа АлександDо8на, гоонь 61 87 60 9;10 8з 2з0 5
'ермоtенова Ульяна леонидовна, якчтск 30 7з 60 8:З2 87 220 6

7 tJапошник Туйаара Анатольевна, Янутск 60 83 60 9:25 77 ]]п 1

JJecraKosa днастасия г]рокоп ьевна, якугск-Намскl 30 7з 60 9:14 81 214' 8

lлатонова Любовь Васильевна, Якчтск з0 73 60 9:14 79 212 9

1с {орякина Анна Хрипофоровна, Горный 57 79 60 9:56 7з 2!2 10

11 }ахарова Любовь Александровна, Горный 60 56 10:00 ?t 210 11

12 \ири л лина кэрэчээнэ Владимировна, Сред-й з0 7з 50 9:50 75 198 12

1з /ванова сайыына дльбертовна, Горный 45 71 50 10:00 7t 198 1з

I4 \лександрова Светлана Юрьеsна, Алданский з2 15 з0 10:00 1t 1,76 !4
15 'lеryхова оксана Григорьевна, Кобяский 25 65 24 10:00 11 160 15

16 максимова Раиса Васильевна, Амгинский 63 25 10:00 1 159 16

7i :иостахова Виктория юDье8на 20 61 10:00 1 155 11

1€ Аммосова Алина Михайловна 20 61 22 10:00 11, 154 18

19 Рчфова Елизавета АлександDовна 19 57 20 10:00 7t 148 19

2с i'lерьмякова Еванrелина олеговна 18 55 21, 10:00 77 t47 20

21 Питвинцеsа Саина Степановна 17 53 20 10:00 71, 1,44

22 Цьяконова Майа Дыгыновна, Намский 0 16 56 10:00 71, 143 22

rорова татьяна с 16 51 20 10i00 7 1,42

2А 3асильева Ангелина Александровва 15 49 20 10:00 7 140 ?4

2Е горова Яна Юрьевна, Якутск 0 16 5l 10:00 11 139 25

2с :лепцова Татьяна Петровна 1з 47 20 10:00 1з8 26

аковлева Аграфена Юрьеsна, Меrино-Канг-й 0 16 50 10:00 77 1з7 27

2Е ;аввинова Милена Николаевна 12 45 19 10:00 77 1з5 28

29 Кронникова Марина Николаевна 11 43 20 10:00 71, 1з4 29

3( Копырина Жанна Борисовна 11 4з 19 10:00 1 133 30

JaxaDoBa l\4аDина МаOковна 10 з9 2з 10:00 7l 1зз з0

з, Неустроева Ньургуяна Иннокентьевна 10 з9 19 10;00 11, 129 з2

3. Цмитриева Виолепа Романовна 9 35 2з 10:00 7t 129 з2

зZ николаева Анна Алексееана 8 зз 22 10:00 11 126 34

зI Бекренева Мария Валентиновна 8 зз 22 10:00 11 126 34

3( Криsошапкина Дайаана Николаевна 7 29 21, 10:00 11 12]- зб

3 познякова ксения Владимировна 29 2L 10:00 7l L2r 36

з[ Егорова Елена Юрьевна 7 19 10:00 71 ],19 38

з! Бачонина кэскил Иааноsна 7 29 11 10:00 17 111 з9

4( Стрччкова Светлава Валерьяновна 6 21 19 10:00 1t 111 39

4 Васильева Арина Николаевна 6 21, 18 10:00 7! 110 41,

4i БоDисова мlаOианна прокопьевва 0 16 22 10:00 71 109 42

4a сергеевна галина олеrовна 0 16 22 10:00 71, 109 42

4l соловьева Алина Иrоревна 0 16 22 10:00 71, 109 42

4: тOоdимова Александоа константиновна 0 16 2r 10:00 71, 108 45

4( Оконешникова Анастасия Сергеевна 0 16 21, 10:00 71, 108

4 Андрее8а Юлия Николаевна 0 16 20 10:00 17 107 47

4t степано8а ксения гlавловна 5 1,7 18 10:00 77 106 48

4s Амиртоsа Иваннна Ивановва 0 16 19 10:00 7l 106 48

5( Атласова Ульяна Николаевна 0 16 18 10:00 7r 105 50

5 Алексеева Альбина Александровна 0 16 18 10:00 7! 105 50

5, четsерова соФья Алехсеевна 0 16 18 10:00 7I 105 50

5: 3ырянова виктооия петDоsна 0 16 10|00 71 105 50

степанова сайаана гlетровна 0 16 !7 10:00 7L 104 54

55 Максимова Нарыйаана Ивановна 0 16 !7 10:0о 7r 1о4 54

56 горохова Алина Андреевна 0 16 11 10:00 71, 104 54

57 Захароsа Надежда Олеговна 0 16 1,7 10:00 7I 104 54

58 Орлова Анва Геннадьевна 0 16 7 10:00 77 104 54

59 Николаева Варsаt]а Сав8ична 0 16 16 10:00 71, 103 59

бс ьяхонова Кира Кирилловна 0 16 16 10:00 77 10з 59

61 ]аболоцкая Юлия Семеновна 0 16 16 10:00 7 103 59

62 :икселиева юлия станиславовна 0 16 15 10:00 7 102 62

бз эхлопкова галина Фадеевна 0 16 15 10:00 7 102 62

64 Иваноsа Ирина Петровна 0 16 15 10:00 1t ],02 62

65 :ивцева днжела семеновна 0 16 I4 10:00 77 101 65

6( rайшина сахаяна степановна 0 16 1,4 10:00 7 101 65

бi цмитриева крристиsа Александровна 0 16 1,4 10:00 1, 101 65

6€ гlопова валерия Валерьевна 0 16 1,4 10l00 71 101 65

6! Семенова Светлана Владимировна 0 16 t4 10:00 71 101 65

7( Никитина Ангелина Андреевна 0 16
-J,4 10i00 71, 101 65

1 Мlаксимова Нарияна Ивановна 0 16 13 10i00 7! 100 71,

7i Билканина Яна Владимировна 0 ]"6 13 10;00 71, 100 7L
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Главный судья

Главный секретарь
Mfu- чомчоев И,А.

степаноsа т.А.



Протокол отборочного зтапа "ll открытого Кубка Дальнего Востока ''Иrры по 2о23,, (жЕнщины)

N9

пlп Фио
Часть 1 (Кол-

во
повторений}

Баллы

Часть 2 (Кол.

во

повторений)

Время Баллы Сумма Баллов итоговое Место

;арашкова Алексадра Дмитриевна, Чурапчинский 105 100 60 7io2 100 260 1
\кахиеsа Алена Васильевна, Сред-й 62 90 60 8:04 95 245 2
Эсипова Сардана Сергеевна, Намский 84 95 60 8l21 90 245 3

4 {еремкина Туйаара Айааловна, Абыйский 61 87 60 8:45 85 4
3арфоломеева Александра Александровна, Горнь 61 87 60 9:10 83 2з0 5'ермогенова Ульяна Леонидовна, Якутск 30 60 8:32 87 220 6

1 JJапошник тчйааоа Анатольевна. якчт.к 60 8з 60 9:25 77 220 7
шестакова днасrасия прокопьевна, Якчтск-намскл 30 60 9;14 81 zL4 8
платонова Любовь Васильевна, якчтск 30 7з 60 9i14 79 2!2 9

10 корякина днна христофоровна, горный 57 79 60 9:56 7з 2L2 10
3ахароsа Любоsь Длександ|эовна, Горный 60 83 56 10:00 11 2].0
Кириллина Кэрэчээнэ Владимировна. СDед-й з0 50 9:50 15 198 12
Иванова Сайыына Альбертовна, Горный 45 77 50 10:00 7t 198 13

1,4 Александрова Светлана Юрьевна, Алданский 1? 75 30 10:00 77 776 14
1ý петухова оксана Гриrорьевна, Кобяский 25 65 24 10:00 71, 160 15
1( Максимоsа Раиса Васильевна, Дмrинский 2I бз 25 10:00 71, 159 16
1, мостахова Виктория юрьевна 20 61 23 10:00 7t 155 77
1€ осова Алина Михайловна 20 61 22 10:00 17 154 18
1g рyфова Елизавета Алехсандоовна 19 57 20 10:00 71 148 19
2( Перьмякова Евангелина Олеговна 18 55 21 10l00 7! 1,47 20
21, Литвинцева Саина Степановна L7 53 20 10;00 71, 1,44 21
22 цьяконова Майа Дыrыновна, Намский 0 16 56 10:00 1 14з 22
2з Егорова Татьяна Семеновна 16 51 20 10:00 71, 142 23
24 3асильева Ангелина Александровна 15 49 20 10:00 7t 140 24
25 ЕtоDова яна Юоьевt 0 16 52 10:00 11 1з9 25
2с Jлепцова Татьяна Петровна 1з 47 20 10:00 7r 138 26
2 iковлева Аграфена Юрьевна, Мегино-Канг-й 0 16 50 10:00 7I 1з7 2?
fc :аввинова Милена Николаевна t2 45 19 10:00 7t 1з5 28
29 {ронникова Марина Николаевна 11 43 20 10:00 71, 1з4 29
зс копырина жанна БоDисовна 1]. 43 19 10:00 71, 133 з0
31 Захарова Марина Марковна 10 39 )1 10:00 77 1зз з0
з2 Неустроева Ньургуяна Иннокентьеана 10 з9 19 10:00 7t l29 з2
зз Щмитриева Виолепа Романовна 9 з5 2з 10:00 71, 129 з2
з4 николаеsа Анна Алексеевна 8 зз 22 10i00 71, 1,26 з4
з5 Бекрене8а Мария Валент 8 зз 22 10i00 7\ 726 34
36 Кривошапкина Дайаана Николаевна ] 29 21, 10:00 1 721, зб
31 Познякова Ксения Владимировна 7 29 2| 10:00 77 1,27 36
з8 Еrорова Елена Юрьевна 7 29 19 10:00 71, 119 з8
зý Бачонина каскил Ивановна 7 29 11 10:00 17 111 з9
4( Стручкова Светлана Валерьяновна 6 1 19 10:00 71 111 39
4 Васильева Арина Николаеана 6 21 18 10:00 71 110 47
4i Борисова Марианна Прокопьевна 0 16 22 10;00 7t 109 42
4 Серrееsна Галина 0леговна 0 16 22 10i00 7t 109 42
4l Соловьева Алина Игоревна 0 16 22 10:00 71 109 42

Трофимова Алексаsдра Константиновна 0 16 21 10:00 71, 108 45
4( Оконешникова Анастасия Серrееsна 0 16 21, 10:00 7r 108 45
4 Андреева Юлия Николаевна 0 16 20 10:00 71, 107 47
4t степанова ксения павловна 5 17 18 10:00 77 106 48
4ý Амиртова Иваннна Ивано8на 0 16 19 10:00 71, 106 48
5( Атласова Ульяна Нихолаевна 0 16 18 10:00 7,J, 105 50
5 Алексее8а Альбина Алехсандровна 0 16 10:00 71 105 50
5, Четверова Софья Алексеевна 0 16 18 10:00 7! 105 50
5: ]ырянова Виктооия петоовна 0 16 18 10;00 7t 105 50
54 :тепаноsа Сайаана Гlетровна 0 16 1 10:00 71, 104 54
55 N4аксимова Нарыйаана Ивановна о 16 1,1 10:00 1 104 54
5€

'орохова Алина Андреевна 0 16 r7 10:00 17 104 54
51 ]ахарова Надежда олеговна 0 16 1,7 10:00 71 104 54
58 эрлова Анна геннадьевна 0 16 \7 10:00 7 104 54
59 lиколаева Варвара Саввична 0 16 16 10:00 7t 10з
бс Цьяконова Кира Кирилловна 0 16 16 10:00 7t 103 59
61 ]аболоцкая Юлия Семеновна 0 16 16 10:00 7 103 59
62 ]икселиева Юлия станиславоsна 0 16 15 10:00 7 102 62
бз Эхлопкова Галина Фадеевна 0 16 15 10:00 7\ 102 62
64 aваноsа Ирина Петровна 0 16 15 10:00 ?7 102 62
65 :ивцева Анжела Семеновна 0 16 I4 10:00 71 101 65
6€ гайшина сахаяна степановна 0 16 r4 10:00 17 101 65
61 Цмитриеsа Крристина Александровна 0 16 14 10:00 11, 101 65
68 lопова Валерия Валерьевна 0 16 1,4 10;00 7t 101 65
69 еменова светлана ВладимиOовна 0 16 1,4 10:00 7I 101 65
7с ]икитина Анrелина Андреевна 0 16 L4 10|00 7r 101 65
7r Иаксимова Нарияна Ивановна 0 16 1з 10:00 7r 100 71,
72 ]илканина Яна владимировна 0 16 1з 10;00 71 100 71
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Главный судья

Главный секретарь

ёы чомчоев И.А,

степанова Т,А.


